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Bra løkavlinger
GPS (styringsgruppa i løk) foretok avlings-undersøkelser i løk 6. – 10. august 2020 i 
Vestfold og Telemark (Brunlanes og Slagen), Viken (Rygge), Innlandet (Toten og Ha-
mar-regionen) og Trøndelag (Frosta). 
GPS’ styringsgruppe løk forventer at avlingene av gul løk i 2020, samlet sett for hele Norge, 
blir lik 2019 avlingen. Andelen løk under 65 mm blir lavere enn normalt.

Samlet sett, for hele Norge, forventer vi at avlingene for rød løk blir ca. 10 % over 2019- 
avlingen. 

GPS’ styringsgruppe løk mener prognosen tilsier at norsk gul løk, høstet i 2020, kan for-
ventes å være i markedet til i slutten av juni 2021. Styringsgruppa mener prognosen tilsier 
at norsk rød løk, høstet i 2020, kan forventes å være i markedet til i starten på juni 2021. 
Hele rapporten finner du under «Aktuelt» på www.grontprodusentene.no.
Bildene er fra Slagen, Rygge, Toten, Stange og Frosta. 

Ny produksjons- og markedssjef på 
plass i Gartnerhallen
Kai Knutsen (44) er på plass som ny produksjons- og 
markedssjef.
Knutsen tiltrådte stillingen 3. august.  

− Jeg ser fram til arbeid i et viktig samvirkeforetak, og 
gleder meg til å bli kjent med de som jobber i adminis-
trasjonen og med produsentene som sørger for mat på 
bordet, sier Knutsen. 

Knutsen er siviløkonom med master i innkjøp, logis-
tikk og strategi fra university of Salford, og har lang erfa-
ring fra varehandel, blant annet fra ICA/RIMI-systemet, 
og sist fra stillingen som kommersiell direktør i Jernia 
AS.

Administrerende direktør Elisabeth Morthen sier at Knutsen vil tilføre Gartnerhallen 
spennende og viktig kompetanse. Vi slår sammen produksjonsplanlegging og marked til én 
avdeling. Det vil gi større sammenheng og tyngde i markedsarbeidet.

− Den komplette verdikjedeforståelsen innen salg, innkjøp og logistikk vil være verdifull i 
arbeidet med videre vekst og lønnsomhet for Gartnerhallens produsenter, og i verdikjede-
samarbeidet i næringen, sier hun. 

Gartnerhallen-kongress 2020 utsettes
Med bakgrunn i den uforutsigbare smittesituasjonen ser Gartnerhallen seg nødt til 
å utsette årets Gartnerhallen-kongress og markering av organisasjonens 90-års-
jubileum i 2020. Arrangementet skulle i utgangspunktet finne sted på Lillehammer 
5.-7. november. 
– Vi vil gjenoppta planleggingen så snart vi vurderer det som realistisk og forsvarlig å gjen-
nomføre et såpass stort arrangement på en god måte. Inntil dette er mulig har vi tett dialog 
med regionene for å finne gode alternative møteplasser for Gartnerhallens medlemmer, 
sier Gladheim.

Bestill i dag!   www.traktor.no/tilbud 
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UNIK KLASSIKER: 

MF 3080 med 123 timer
MED LUKT AV FRITYROLJE: 

Ford 9NAN på parafindrift
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